[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.01.2024 г.   № 17-р
                                                            п. Коренево
Об утверждении графика отлова животных
без владельцев на территории Кореневского
района Курской области в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Курской области от 19.05.2016 № 36-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления Курской области отдельными полномочиями по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных», постановлением Администрации Курской области от 24.12.2019 №1322-па «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Курской области»:

1. Утвердить прилагаемый график отлова животных без владельцев на территории Кореневского района Курской области в 2024 году.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на консультанта отдела аграрной политики Администрации Кореневского района М.А. Гречихину.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-коммуникационной сети интернет.

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева

Утвержден

распоряжением Администрации Кореневского района Курской области
от «29» ______01_____2024 г. № 17-р
График отлова животных без владельцев

на территории Кореневского района
Курской области в 2024 году
	№ п/п
	Период
отлова
	Сроки
проведения отлова
	 Место
проведения отлова

	1.
	Зимний период

(с 7 ч. 00 мин.)
	Февраль 2024 г.
	 Территория муниципального района «Кореневский район» Курской области

	2.
	Весенний
период
(с 6 ч. 00 мин.)
	Март, апрель, май 2024 г.
	 Территория муниципального района «Кореневский район» Курской области

	3.
	Летний

период

(с 6ч. 00 мин.)
	Июнь, июль, август 2024 г.
	 Территория муниципального района «Кореневский район» Курской области

	4.
	Осенний

период

(с 7 ч. 00 мин.)
	Сентябрь, октябрь, ноябрь 2024 г.
	 Территория муниципального района «Кореневский район» Курской области